

Comune di Borgio Verezzi

Provincia di Savona



BANDO DI CONCORSO PUBBLICO IN FORMA ASSOCIATA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI CON PROFILO DI "FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO" – AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI, PER L'AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA DEI COMUNI DI BORGIO VEREZZI E VEZZI PORTIO.

Visto il bando di concorso in forma associata per la copertura di n. 02 posti di "Funzionario Amministrativo" – Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni, pubblicato sul Portale del Reclutamento, sul sito istituzionale dei Comuni di Borgio Verezzi e Vezzi Portio, nonché nell'Albo Pretorio;

richiamata la convenzione per la gestione in forma associata della procedura di concorso, approvata dalle Giunte Comunali dei Comuni di Borgio Verezzi e Vezzi Portio e sottoscritta dai rispettivi legali rappresentanti pro tempore, con la quale il Comune di Borgio Verezzi veniva individuato quale delegato alla gestione della fase di espletamento della selezione;

richiamata la propria determinazione n. 109 del 29.10.2024, esecutiva ai sensi di legge, approvativa del predetto bando;

visto il D.P.R. n. 487/1994 e, in particolare, l'art. 4, comma 6

SI COMUNICA

che il calendario concorsuale per la procedura di selezione in epigrafe è il seguente:

- <u>la prova scritta</u> si svolgerà in presenza, secondo modalità e con istruzioni che verranno fornite con successivo avviso, <u>in data 13 dicembre 2023 alle ore 10:00</u> <u>presso la Sala Consiliare del Comune di Borgio Verezzi</u>, in Borgio Verezzi, Via del Municipio, 17;
- <u>la prova orale</u> si svolgerà <u>in data 19 dicembre 2024 alle ore 16:45 e/o in data 23 dicembre 2024 alle ore 10:00,</u> in considerazione del numero di candidati che risulteranno ammessi all'esito dell'espletamento della prova scritta, in presenza <u>presso la Sala Consiliare del Comune di Borgio Verezzi</u>, in Borgio Verezzi, Via del Municipio, 17.

Con modalità di pubblicazione analoghe alle precedenti verranno resi noti eventuali spostamenti e/o modifiche al calendario come sopra esteso.

DISPONE

La pubblicazione del presente avviso, a fini di massima diffusione, sul Portale del reclutamento, all'Albo Pretorio dell'Ente e nell'apposita sezione del sito istituzionale.

Borgio Verezzi, li 28.11.2024